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공  사  명

예 산 과 목

구매의뢰자

국사봉배수지 건설공사(2018년)

건설중인자산,시설비자본적지출,비가동설비자산취득,건설중인자산,시설비

차승현

분임물품

출 납 원

라승보

물품수급관리계획에 반영되어 있음

감  독  자

물   품

출 납 원

아래와 같이 구입하고자 건의합니다.

단 위 사 업 국사봉 배수지 건설공사

순번
자       재       명

자    재    코    드 G2B 식별번호 규      격

단   위

의뢰수량

단   가

금    액

비    고

1
11-02-7-07000006-1-0

수도용폴리에틸렌피복강관

700A*6t*6.1m

본

13

2,085,000

27,105,000

2
11-02-7-08000007-1-0

수도용폴리에틸렌피복강관

800A*7t*6.1m

본

10

2,462,000

24,620,000

3
12-01-6-00000400-1-6

(2종관)내면 에폭시수지분체도장, 닥타일주철직관

(에폭시-2종)KP,400mm*6m

본

2

845,720

1,691,440

4
21-02-4-07001500-3-0

강이형관, 강단관, 1악

1악,700A*6t*1.5M

개

1

1,510,000

1,510,000

5
21-02-4-08001500-3-0

강이형관, 강단관1악

1악,800A*7t*1.50M

개

1

1,713,000

1,713,000

6
21-03-0-00000700-3-0

(사용중)강이형관,강이음관

강이음관 700mm (내,외부 프라이머)

개

3

59,730

179,190

7
21-03-0-00000800-3-0

(사용중)강이형관,강이음관

강이음관 800mm (내,외부프라이머)

개

2

80,000

160,000

8
21-06-5-07000400-3-0

강이형관, 강T형관

1수1악, 700*400mm(F15)

개

1

2,018,000

2,018,000

9
21-06-5-07000600-3-0

강이형관, 강T형관

1수1악, 700*600(F15)

개

1

1,936,000

1,936,000

10
21-06-9-07000700-3-0

강이형관, 강T형관

1수2악,700*700(F15)

개

1

3,380,000

3,380,000

11
21-06-9-08000700-3-0

강이형관, 강T형관

1수2악,800*700(F15)

개

1

3,380,000

3,380,000

12
22-01-Y-04000045-3-0

닥타일이형관,K.P소켓곡관(BPF)

B형(L형),400mm*45(마개포함)

개

4

266,000

1,064,000

13
22-04-2-00000400-3-0 10062651

닥타일이형관, K.P접합부속

고무링,400mm

개

17

5,170

87,890

14
22-04-3-00240105-3-0

닥타일이형관, K.P접합부속

볼트,24*105

개

170

1,295

220,150

15
22-07-2-00000400-3-0

닥타일이형관,이탈방지압륜

400mm

개

17

91,000

1,547,000

16
22-08-0-00000400-3-0

닥타일이형관,K.P이음관(BPF)

400mm(마개포함)

개

6

173,600

1,041,600

17
22-09-0-06500400-3-0

닥타일이형관,1F단관(L650)(BPF)

400*L650 (1F단관)(마개포함)

개

2

197,960

395,920
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순번
자       재       명

자    재    코    드 G2B 식별번호 규      격

단   위

의뢰수량

단   가

금    액

비    고

18
22-16-0-00000700-3-0

닥타일이형관, 마개플렌지(BPF)

700mm

개

1

377,610

377,610

19
2A-01-2-07000022-3-0

강이형관,강곡관(1수)

1수 강곡관,700*22(F15)

개

1

1,657,000

1,657,000

20
2A-01-2-07000045-3-0

강이형관,강곡관(1수)

1수 강곡관,700*45(F15)

개

5

2,994,000

14,970,000

21
2A-01-2-08000045-3-0

강이형관,강곡관,1수

1수 강곡관,800mm*45̀  ̀(F15)

개

4

3,666,000

14,664,000

22
31-01-3-00000400-3-0

상수도밸브

소프트형,400mm

개

1

1,870,550

1,870,550

23
31-02-R-00000700-3-0

상수도밸브, 버터플라이밸브

금속시트형,700mm

개

2

5,660,000

11,320,000

24
31-02-R-00000800-3-0

상수도 밸브,버터플라이밸브

금속시트형,800mm

개

1

6,556,950

6,556,950

25
41-01-B-10000648-4-0

원형철개

가변슬로프 제수밸브용 사각받침

조

1

419,600

419,600

268 123,884,900합    계   


